
 

 

Protokoll                        Møte nr.: 5/23-25 

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund             Møtedato: lørdag 25. november, kl 09.00 – 16.00                            

Sted: Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Knut Inge Kjesbu (KIK),         
Thomas Strøm (TS), Sofia Fallås (SF), Morten Støen (MS) 
 
Forfall: Magne Østby (MØ) og Ida Vetti (IV) 
 
Fra Adm: Per Iversen (PI = GS) 
 
Morten Støen (MS) har erstattet Siri Mortensen (SM) som styremedlem som følge av at SM har bedt om 
permisjon fra sitt verv som leder av TIK og FS-medlem. MS har midlertidig tatt over som leder av TIK, og har 
derfor også gått inn i FS som ordinært styremedlem med stemmerett.               

 
Saksliste 
Sak 36/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 4/23-25, 31. august 
Sak 37/23-25 Økonomirapportering pr oktober 
Sak 38/23-25 Budsjett 2024 

Sak 39/23-25 Oppfølging av «Fellesmøtet 3. – 5. nov; organisasjonsmessige justeringer 
Sak 40/23-25 Feltpistol, mulig økt økonomisk støtte til miljøet, brainstorming 

Sak 41/23-25 Bærekraftstrategi, utkast til planverk 

Sak 42/23-25 Regionlag (RTT), status og fremdrift 

Sak 43/23-25 Internasjonal idrettspolitikk, status 

Sak 44/23-25 Status miljøtiltak/kartlegging Løvenskioldbanen 

Sak 45/23-25 Møter med Klimaminister/miljømyndigheter 

Sak 46/23-25 Status hos Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

Sak 47/23-25 Nasjonalt Riflereglement, godkjenning 

Sak 48/23-25 Regelendringer sesongen 2024 

Sak 49/23-25 Medlemskap i SFF, eventuell utmelding 

Sak 50/23-25 Eventuelt 

• Tingvedtatt navneendring, iverksettelse 

• Strømming av konkurranser for mindreårige 

• Møteplan, 1. halvår 2024 
                                                        

 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

36/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 4/23-25, 31. august 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 4/23-25, 31. august, godkjennes. 
 

 
 
 

 

37/23-25 Økonomirapportering pr oktober 
PI redegjorde muntlig som supplement til skriftlig saksunderlag, 
basert på økonomirapport pr oktober. Kostnadssituasjon er 
gjennomgående langt på vei i henhold til budsjett, noe som tilsier at 
det strenge kostnadsfokuset de seneste månedene har fungert etter 
hensikten. Noe kostnadsmessig etterslep påregnes, uten at dette 
anses som problematisk. Inntektene fremstår til dels langt over 
budsjett, noe som vil kontrolleres nærmere av PI. Mulig reduksjon av 
bokførte inntekter pr november er følgelig aktuelt å gjennomføre, 
forutsatt at gjennomgangen tilsier dette. Totalt sett fremstår 
økonomisk status som tilfredsstillende. 
Vedtak: Økonomisk redegjørelse tatt til orientering. 
 

 
 
 
 
 
 
 
PI 
 
 
 

 

 

 

 

 

Medio des 
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38/23-25 

 

Budsjett 2024 
Diskusjon basert på utarbeidet budsjettforslag. PI redegjorde for 
budsjettgrunnlaget, inkludert innspill fra budsjettansvarlige på ulike 
innsatsområder, inkludert Bredde, BIK og Toppidrett. Styrking av 
NSFs egenkapital i 2024 anses som nødvendig. Dette gjenspeiles i 
Budsjettet som viser et budsjettert positivt resultat på kr 980.000. En 
viss usikkerhet rundt størrelsen på offentlige midler fra KUD, de 
såkalte «Post-midlene» som følge av endring av Forvaltningsordning 
for disse midlene, ble omtalt og tatt til etterretning. 
Vedtak: Budsjett 2024 ble midlertidig godkjent; med den 
forutsetning at budsjettet vil endelig vedtas medio februar  -  etter at 
endelig tildeling av Post 2 og Post 3 midler er gjort kjent fra NIF. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

39/23-25 Oppfølging av «Fellesmøtet 3. – 5. nov; org.messige justeringer 
Erfaringer fra møtet ble gjennomgått, gjennomgående gode 
tilbakemeldinger. Kortsiktige, konkrete effekter av møtet vil primært 
berøre BIK; arbeidsform og intern arbeidsflyt. Det vil arbeides med 
en formell omorganisering av BIK med tanke på et forslag til 
Forbundsting 2025 hvor en organisasjonsmessig hybrid-modell, 
inkludert en form for grenutvalg, vil være aktuelt. Arbeidet vil ledes 
av TS med støtte fra Helene Rønningen i Admin. På kort sikt 
overflyttes ansvaret for Dommerutdanning fra BIK til Teknisk Komite. 
Vedtak: Ansvar for Dommerutdanning overføres fra BIK til Teknisk 
Komite. Omrokkering av arbeidsoppgaver innen BIK i inneværende 
Tingperiode tas til etterretning. Utarbeidelse av forslag til 
Forbundsting 2025 vedrørende en større omorganisering av BIK 
støttes. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

40/23-25 

 

 

Feltpistol, mulig økt økonomisk støtte til miljøet, brainstorming 
BHV innledet muntlig. Hensikten i første omgang er å tilrettelegge 
for mer profesjonell gjennomføring av NM Feltpistol. Dette vil gjøres 
ved å tilby et arrangør-«kit», spesielt med tanke på omskytninger. 
Utstyret vil lages hos NSF sentralt og lånes ut til ulike arrangører 
etter ønske/på forespørsel. Det er avsatt budsjettmidler for 
produksjon i 2024 hos BIK, og KIK ble utpekt som prosjektansvarlig. 
Vedtak: Produksjon av utstyr for utlån til NM Felt-arrangører 
iverksettes. 
 

 
 
 
 
 
KIK 

 

 

 

 

Mars 2024 

41/23-25 Bærekraftstrategi, utkast til planverk 
SD redegjorde for utarbeidet forslag til Bærekraftsplan. Planen ble 
ansett som god og relevant, og skal offentliggjøres omgående. Det 
ble besluttet å utpeke en bærekraftsansvarlig i Administrasjonen. PI 
fulgte opp dette, og navnet på personen, som ble Gyda Winther, vil 
offentliggjøres samtidig med selve planverket. PI vil sjekke med NIF 
hvordan bærekraftsutvikling kan/bør måles. (Valg av indikatorer) 
Vedtak: NSFs Bærekraftsplan ble vedtatt, og bærekraftsansvarlig i 
administrasjonen utpekes av generalsekretær. 
 

 
 
 
 
 
PI 

 

 

 

 

31.12.23 

42/23-25 

 

 

 

 

Regionlag (RTT), status og fremdrift 
MS redegjorde muntlig; lite skriftlig historikk å basere det videre 
arbeidet på. MS vil kontakte skytterkretsene for ytterligere 
informasjonsinnhenting rundt RTT (Regionale Trenings Team). 
TIKm som vil ha ansvaret for RTT, vil utpeke en ansvarlig person for 
det videre arbeidet rundt en revitalisering av RTT. Temaet vil 
adresseres på neste dialogmøte med skytterkretsene vinteren 2024, 
inkludert finansiering som påregnes å komme fra det org.leddet 
Vedtak: Regionale Trenings Team ønskes revitalisert, med tanke på 
rekruttering/sportslig utvikling på nivået under Skytterlandslaget.  
 

 
 
 
MS/TIK 
 
 
 

 

 

Løpende 
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43/23-25 Internasjonal idrettspolitikk, status 
BHV redegjorde muntlig. Lite koordinering og samarbeid mellom 
ISSF og ESC (som er under sterk russisk påvirkning), noe som 
fremstår som en utfordring. IOC sin holdning til Russland/Belarus 
med tanke på OL2024 er ikke endelig avklart. Nordisk region (NSR) 
søker å stå samlet i et krevende og uoversiktlig politisk landskap. 
NSF ønsker å opptre proaktivt og konstruktivt i idrettspolitiske 
sammenhenger, med hensynet til våre utøvere som hovedfokus. 
Dialog med NIF og OLT er viktig og nyttig, og ønskes forsterket i de 
sammenhenger det fremstår som naturlig. 
Vedtak: Tatt til orientering. 

 
 
 

 

 

 

44/23-25 Status miljøtiltak/kartlegging Løvenskioldbanen 
BHV utdypet muntlig det distribuerte saksunderlag. Den pålagte 
kartlegging og tiltaksplan forbundet med forurensnings-utfordringene 
på Løvenskioldbanen er sluttfasen og vil oversendes til 
Statsforvalter innen fristen, 01.12.23. Det vil presenteres fem ulike 
alternativer for tiltak. Alle alternativer vil medføre kostnader på et 
nivå som NSF ikke vil kunne dekke. Svar og eventuelle føringer fra 
Statsforvalter på dokumentasjonen som oversendes pr 01.12 
påregnes i løpet av 1. halvår 2024; dog uten at en slik tidslinje så 
langt er mottatt. Dialog med offentlige myndigheter rundt den videre 
prosessen - valg av tiltak og kostnadsdekning -  helt avgjørende. 
Sakskomplekset håndteres formelt av NSF Løvenskioldbanen AS. 
Selskapet vil avholde sitt neste styremøte 19. desember hvor mulig 
strategi for den videre prosessen mot myndighetene vil diskuteres.  
Vedtak: Tatt til orientering. 

  

45/23-25 

 

Møter med Klimaminister/miljømyndigheter 
BHV redegjorde muntlig. Til dels i samarbeid med DFS, NJFF og 
NIF er man i dialog med miljømyndigheter rundt de generelle 
blyutfordringene som følge av det kommende EU-direktivet så vel 
som utfordringene på Løvenskioldbanen. Det generelle lobby-
arbeidet, spesielt med tanke på oppryddings-kostnadene på 
Løvenskioldbanen, må intensiveres i tiden fremover. BHV vil primært 
følge opp dette, støttet av PI. 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
 
 
 
 
 
BHV/PI 

 

 

 

 

Løpende 

 

46/23-25 

 

Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
Kun muntlige redegjørelser. 
TK v/ TL: Arbeid med rifleregelverk og regelendringer, sak 47 – 48, 
har tatt det meste av kapasiteten i den senere tid. Det arbeides dog 
også med andre saker, og disse naturlig nok få prioritet i tiden 
fremover. (Sjekkliste for TD etc) 
BIK v/ TS: Regelendringer tatt mye tid, fremover vil endring av intern 
arbeidsform på kort sikt og arbeid med innspill til kommende 
Tingforslag vedrørende organisasjonsmessig «hybrid»-modell ha 
hovedprioritet. 
TIK/v MS: Forholder seg primært til innspill fra Sportssjef. Krevende 
uttak for de første internasjonale konkurransene står for døren. RTT 
vil følges opp. 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

47/23-25 

 

Nasjonalt Riflereglement, godkjenning 
TL redegjorde for nødvendige detaljer og siste justeringer i 
distribuert saksunderlag. Redegjørelsen ble tatt etterretning og 
regelverket godkjent. FS ønsket å gi honnør til de personer som har 
medvirket til utarbeidelsen av regelverket for godt utført arbeid. Det 
godkjente regelverket følger som vedlegg til denne Protokoll. 
Vedtak: Nasjonalt Riflereglement godkjennes, med virkning fra 
01.01.24 
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48/23-25 

 

Regelendringer sesongen 2024 

TL og TS redegjorde for diverse ordinære regelendringer i 
Fellesreglement, foruten forsøksordninger for 2024. De ordinære 
regelendringene fremkommer som vedlegg til denne Protokoll, mens 
de tre forsøksordningene gjengis nedenfor. 

• Åpen utgangsstilling for juniorer og kvinner, prøveordning 2024 

Nasjonalt unntak: 
Det innføres en prøveordning for 2024 som gir adgang til å benytte fri 
utgangsstilling i Olympisk skeet for juniorer og kvinner. 
Unntaket er også gjeldende i mesterskap. (KM/DM/NM). Det kan ikke 
settes offisielle rekorder av skyttere som benytter seg av unntaket. 

   
Begrunnelse: Det har ikke vært deltagende juniorer eller damer i skeet NM siste år. 
Det er et ønske i forbundet om å rekruttere flere skyttere i disse klassene fra andre 
lerduegrener inn i olympiske øvelser. Dette vil være ett av flere tiltak for å bedre 
rekrutteringen. 
 
For de som er involvert i denne grenen ser man at de siste år ikke har vært deltagere 
i NM Skeet for verken junior herrer/junior damer eller damer. Hele poenget med 
dispensasjonen (tiltaket) vil være å få deltagere i disse kategoriene med på lokale 
stevner i fra starten av sesongen og at de vil delta også i mesterskapene (les NM), 
med samme forutsetninger. Det har kommet flere forespørsler fra juniorer og damer 
fra andre grener i lerduemiljøet om et slikt tiltak. 
  
At man ikke kan sette rekorder (for de som benytter seg av dispensasjonen) er klart. 
Men medaljer bør vi kunne stå fritt til å kunne dele ut. 

 

• Rødpunktsikte i baneøvelser pistol 

Forslag: 
Som en prøveordning i 2024 innføres det mulighet for bruk av 
rødpunktsikter for skyttere som aldersmessig kvalifiserer til enten V65 
eller V73 på baneprogrammene. Denne prøveordningen gjelder kun for 
åpne stevner, ikke mesterskap. Rødpunktsiktet skal være montert på 
våpenet slik at det er overveiende sannsynlig at det uten siktet 
påmontert ville gått i målekassen. Det skal derfor normalt IKKE være 
krav til demontering for sjekk i kasse. Dette skal KUN gjøres dersom 
det er overveiende sannsynlig at det i tillegg er gjort andre former for 
modifikasjoner på våpenet. 

 
Begrunnelse: 
Våre eldre skyttere kan ha utfordringer med synet, gjerne knyttet til varierende forhold 
på bane ( motlys, sidelys etc.). Mange skyttere synes det å komme på skytebanen og 
møte andre er en viktig trivselsfaktor og det synes åpenbart at et slik forslag kan være 
et bidrag i så måte. 
 
Men da for skyttere i klasse V65 eller V73. Da uten at våpenet trenger å gå i kassa. Vi 
mener at med dette forslaget tar vi vare på den generasjonen som ofte er med på å 
åpne klubber, koker kaffe osv. Det er en viktig gruppe. 
 
 

• Norgescup lerdue 2024 

Det er ISSF øvelsen skeet som inngår i Norgescup, dette begrunnes med en 

mulighet i å få økt aktiviteten innen denne øvelsen.  
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Regler: 

● Resultater  (% av beste resultat i klassen i stevnet) skal sendes inn på lik 

linje som andre approberte stevner, hvis resultat ikke blir registrert 

innen kl 23.59.59 påfølgende mandag kveld så blir ikke resultatet 

godkjent. 

● Stevner som skal inngå i cupen kan gjennomføres: 

 
o Mars: NC skeet stevne Bergen (Åsane) 23/24/3 ? (etter Kypros 

GP) 

o April : NC skeet dobbeltstevne Rena 20+21/4 (foreløpig ledig) 

o Mai: NC Rakkestad eller Sandefjord 18/5,  må avtales med 

arrangører først 

o Juni: NC Finale Løvenskiold 8-9/6 må avtales med arrangører 

først 

 

● Det må dokumenteres at det var minst 4 deltagere og at 2 godkjente 

dommere var tilstede under konkurransen for at resultatet skal telle.  

 
● Startkontingent 50 kr per skytter per stevne som skal til NSF for å dekke 

premieringen.  Øvrig startkontingent tilfaller arrangørklubben 

 
● Stevnet skal registreres i terminlisten som Norgescup -” øvelse”  

 
 

Premiering: 
● Nr 1, 2 og 3 i  hver klasse (aggregert % av beste resultat i klassen) 

premieres  

o Kr. 3000 til nr 1, kr. 2000 til nr 2 og kr. 1000 til nr 3 

 
Klasse  

Klasse A 

Klasse B 

Klasse C 

Klasse K1 

Klasse K2 

JrK 

JrM 

 
 
Vedtak: Ordinære regelendringer og forsøksordninger for 2024 ble 
godkjent. 
 

49/23-25 

 

Medlemskap i SFF, eventuell utmelding 
PI redegjorde muntlig som supplement til skriftlig saksunderlag. FS 
støttet innstillingen til GS, og utmelding ble vedtatt. Om situasjonen 
skulle endre seg, både idrettspolitisk og med tanke på kost/nytte for 
deltagelse i SFF, vil NSF være åpen for å melde seg inn på nytt. 
Vedtak: Norges Skytterforbund melder seg ut av Særforbundenes 
Fellesorganisasjon (SFF) med virkning fra 31.12.23 
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50/23-25 Eventuelt 

• Tingvedtatt navneendring, iverksettelse.  
Søknad til Idrettsstyret vil iverksettes umiddelbart, i samråd 
med NIF Juridisk, PI følger opp. Praktisk utforming av 
revidert logo  -  kun endring av bokstavantall/navn i ringen, 
ref Tingvedtaket,  påbegynnes så fort det er praktisk mulig. 
Vedtak: Norges Skytterforbund skifter navn til Norges 
Sportsskytterforbund pr 01.03.24. 
 

• Strømming av konkurranser for mindreårige.  
PI redegjorde muntlig basert på informasjon kommunisert 
fra NIF. «Live-score» i konkurranser vil kunne bli en 
utfordring uten «aktiv samtykke»-løsning ved påmelding. 
Dette skal være løsbart, men inntil videre avventer NSF 
ytterligere signaler og føringer fra NIF. Det er lite, om ingen 
rettspraksis på området; NIF vil naturlig nok være pådriver 
og premissgiver i dette sakskomplekset 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

• Møteplan, 1. halvår 2024 
14.02, kl 18  -  Teams  (Årsregnskap 2023, Budsjett 2024) 
03.04, kl 18  -  Teams  (Generell oppfølging) 
07. til 09.06  -  Fysisk møte, inkludert sosial sammenkomst 
Vedtak: Møteplan 1. halvår 2024 ble vedtatt. 

 

 
 
 
PI 

 

 

Mars 2024 

 
 
  
PI, 30. november, 2023 
 
 

 
Vedlegg:  sak 47 Nasjonalt Riflereglement  -  vedtatt med virkning fra 01.01.24 
  sak 48 Regelendringer, sesongen 2024  -  vedtatt med virkning fra 01.01.24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


